
UCHWAŁA NR 85 12025, 
ZARZADU POWIATU GNIEZNIENSKIEGO 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Pomnik Chrztu Polski 
w Gnieźnie 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.), w związku zart. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Zdrowia zdnia 6 lutego 2012r. wsprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. 

poz. 430) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. 

Niniejszym ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szpitala Pomnik Chrztu Polski 

w Gnieźnie. 

$ 2. 

Treść ogłoszenia publicznego o konkursie na stanowisko Dyrektora Szpitala Pomnik Chrztu Polski 

w Gnieźnie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

J 

Tomasz/Budasz 

Id: 9921 FCDE-2003-41C0-ACF5-20741D015571. Projekt Strona |


